PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

СОВЕТ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

 28 января 2011 года                                № 79                                                 п. Братский

О признании утратившим силу решения Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района от 06 июня 2007 года № 96, протокол № 27 «О внесении изменений в решение сессии Совета Братского сельского поселения от 26 марта 2007 года № 82 «Об установлении имущественного налога»
 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Совет Братского сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л:

1.Признать утратившим силу Решение Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района от 06 июня 2007 года № 96, протокол №27 «О внесении изменений в решение сессии Совета Братского сельского поселения от 26 марта 2007 года № 82 «Об установлении имущественного налога».
2.Настоящее решение опубликовать в газете «Тихорецкие вести».

3.Настоящее решение довести до сведения Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 1 по Краснодарскому краю в Тихорецком районе.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Братского сельского поселения
Тихорецкого района
Е.А.Авраменко